

Città di Giugliano in Campania

(Provincia di Napoli)

IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

Si rende noto che, a seguito dell'affidamento del servizio "Affidamento in concessione del servizio di gestione, accertamento, liquidazione e riscossione dell'imposta comunale sulla pubblicità e diritti sulle pubbliche affissioni" al RTI composto dalla società Equitalia Sud S.p.A. e dalla società Engineering Tributi S.p.A., di cui la mandataria Equitalia Sud S.p.A., a decorrere dal **01.01.2012**

il versamento dell'imposta comunale sulla pubblicità (ICP) va eseguito sul seguente conto corrente postale:

C/C 1001643756 intestato a Equitalia Sud S.p.A. Giugliano in Campania-NA-ICP;

il versamento dei diritti sulle pubbliche affissioni (DPA) va eseguito sul seguente conto corrente postale:

C/C 1001643855 intestato a Equitalia Sud S.p.A. Giugliano in Campania-NA-DPA Per eventuali informazioni in merito, è possibile rivolgersi presso gli uffici siti alla Via Arturo Labriola angolo Via Aniello Palumbo n. 1 (c/o sede comunale Ufficio Entrate Tributarie) dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,00 oppure il giovedì pomeriggio dalle ore 15,00 alle ore 17,00 oppure contattare il numero telefonico 081/19752116